

Produse alimentare

I.D.: 54639331

Data publicarii	25.02.21	Coduri CPV	15300000-1 15331170-9 15550000-8 15500000-3 15800000-6
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.140,88 RON - 1.140,88 RON

Descriere: banane NUMAR DE REFERINTA: 201753 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: banane 14 Increase value Decrease value 6,33 88,62 varza NUMAR DE REFERINTA: 201734 PRET DE CATALOG: 2,29 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: varza alba 24 Increase value Decrease value 2,29 54,96 rosii NUMAR DE REFERINTA: 201723 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: rosii Romania 5 Increase value Decrease value 6,33 31,65 mere rosii NUMAR DE REFERINTA: 201712 PRET DE CATALOG: 3,21 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: mere rosii idared 25 Increase value Decrease value 3,21 80,25 conopida NUMAR DE REFERINTA: 2017129 PRET DE CATALOG: 9,17 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15331170-9 Legume congelate (Rev.2) DESCRIERE: conopida congelata pungii 2.5kg 15 Increase value Decrease value 9,17 137,55 unt 200gr olympus 82%grasime NUMAR DE REFERINTA: 2017110 PRET DE CATALOG: 9,63 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15550000-8 Diverse produse lactate (Rev.2) DESCRIERE: unt 200g olympus 82%gra
